cor JIACOBAHO: -

Ovpektop BOY «Heﬁoxcapcnéﬂ ,00wWeobpazoeaTensHas wkona

nons oﬁymammuxcﬂ C OrpaHUYeHHBIMU BO3MOXHOCTSIMM
SAODQBbH N° 3” Iy Spaaoaanun tlyaamunu

HaumMeHoBaHue bnoapa

Kawa BA3kan MonoYHas U3 SYHEROIA KRpynbl C Macrnom
AnenbcuH

Chbip Poccuiickuin
Yan ¢ NUMOHOM
baTtoH "HapesHon"

Canar 13 ceeknbl 0TBapHOIA

Cyn 13 oBoLLEl CO CMeTaHOoM 1 KypuLien
[eveHb KypuHas TylweHas B coyce
MakapoHbl oTBapHbIe

HanuTok NUMOHHbIN

Xneb pxaHou

OO0 "3SHKO nnioc"
Wkona Ne¢3

MEHIO

Ha 12 nekabps 2024 r. -

Ne
Pasgen  peuentypsl
Kalua 174/2011
338/2011
15/2011
3-6nogo 686*
3aKycka 52/2011
2-bnropo 261/2011
rapHup 309/2011
3-6noao 699*
BCEIO:

['n. ByxranTep
3aB.NPOU3BOACTBOM
OKOHOMMCT

CtoumocTts
NMUTaHUA

(Py6.)

3aBTpak

21-56
26-57
11-43
3-82
4-62
68=

O6Gepn
4-62
14-80
38-17
17-58
5-43
3-70
84-30=

152-30

250/5
1/150
14
200/7
50

60
250/5/5

100(60/40)

180
200
60

[TuweBas LEHHOCTB
Bbixog (rp.) Benkn >XKupebi yrnesoabl KKan

[MnoTHukoea C.A.

1220 1460 30,10
1,60 0,30 14,30
3,20 563 0,00
0,13 0,02 1520
3,860 1,50 30,75
20,93 22,05 9035
0,84 360 4 95
480 11,43 1415
10,60 6,70 4 50
6,40 587 4271
0,70 0,00 2420
474 0,80 26,80
27,48 28,40 117,31
Xomuy J1.C.

Mapkenosa WU.B.

318
75
52
62

133

565

56
186
152
293

93
133
873



